GOVERNO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E

TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DO SUDESTE DE MINAS GERAIS

CAMPUS SANTOS DUMONT

RUA TÉCNICO PANAMÁ, 45 – BAIRRO QUARTO DEPÓSITO – SANTOS DUMONT-MG CEP 36240-000

Tel: (32) 8429-8459 – E-mail: cgp.santos dumont@ifsudestemg.edu.br
www.santosdumont.ifsudestemg.edu.br

PORTARIA Nº 006/2021 de 14 de janeiro de 2021

Processo: 23505.000006/2021-34

 O  Diretor-Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do
Sudeste de Minas Gerais - campus Santos Dumont, no uso de suas atribuições legais
de acordo com a Portaria nº 571, de 18/05/2017, publicada no DOU de 19/05/2017, e
tendo em vista a subdelegação de competência prevista na Portaria-R nº 19/2014 de
13/01/2014, publicada no DOU do dia 15/01/2014, seção 2, página 21, coluna 01,
resolve:

Art. 1º - DESIGNAR os servidores relacionados no quadro abaixo para compor a equipe da
Subcomissão Permanente de Política Ambiental e Desenvolvimento Sustentável (SPPADS) do campus
Santos Dumont, órgão de apoio e vinculado administrativamente à Comissão Permanente de Política
Ambiental e Desenvolvimento Sustentável (CPPADS), para fins de implementação da política
ambiental, ações de desenvolvimento sustentável e suporte às ações da CPPADS.

Membros da Equipe de Planejamento

FUNÇÃO/CARGO NOME DO(A) SERVIDOR(A)      SIAPE

Docente Pablo Carlos de Siqueira Furtado 1302841

Docente Guilherme do Carmo Silveira 1249660

Docente Lívia Meneguitte Ávila 1759825

Docente Bruno de Souza Roque 1317873

Docente Beatris Cristina Possato 3045549

Técnico Administrativo em Educação Vívian Ramos Cavalcanti 3136728

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

_____________________________________________
André Diniz de Oliveira

Diretor Geral – DOU/Portaria-R nº 571, 18/05/2017
Campus Santos Dumont - IF Sudeste de Minas Gerais

		2021-01-15T09:39:52-0300
	ANDRE DINIZ DE OLIVEIRA:09144653760